

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.20.1781 REVIEW](#)
Date Received: [9th February 2021](#)

Information Requested:

Original Request:

Please provide the pat tag Logs for door entry and exit at the linden center:-

For periodNovember 7th 2012, 3pm to November 9th 2012 - 12 midnight.

If u cannot give names of staff to keep identity safe, just provide the logs with data numbers as previously provided for 15th November 2012

Original Response:

The Trust can confirm that the information requested above is no longer held. The ACT records (pat tag logs) for door entry and exit at the Linden Centre are required to be retained for a minimum of 3 years, however the system stores these for 6 years, therefore the time frame that you have requested above is unfortunately not held.

Review request:

My understanding is that this information was used as evidence in nmc defence. Therefore this information must be within this file.

Please look again. I'm sure the trust would not destroy case files.

Review response:

[The Trust can confirm it does not hold this information we would kindly suggest that you contact the NMC.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>